
Avis aux étudiants de L2 et L3 GM 

 

Les étudiants concernés par les examens de rattrapage des 

dettes de L1 et ne figurant pas sur les listes affichées sont priés 

de se présenter au département au plus tard le mercredi 

04/03/2026. 



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 01

Rattrapage Salle E11

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 AIMED RAHMANI 29-mars-2005 L2 CM

2 AIT SI AMER ANIS 18-juil-2006 L2 CM

3 ANANE RAFIK 23-janv-2003 L2 CM

4 ATTAR AHMED 28-avr-2005 L2 CM

5 BELKACEMI HAMZA 18-sept-2006 L2 CM

6 BEN OUAMER ANAIS 09-mai-2005 L2 CM

7 BENSAFIA AMINE 22-mars-2004 L2 CM

8 DENANE MASSINISSA 05-juil-2005 L2 CM

9 HADDADI MOKRANE 24-déc-2006 L2 CM

10 HAMMADOU RAYAN 07-févr-2006 L2 CM

11 IZERKEF MOHAND OUIDIR 15-oct-2005 L2 CM

12 KACI CELIA 05-sept-2003 L2 CM

13 KESBIA SELWAN 24-juin-2004 L2 CM

14 KHIRECHE MELISSA 27-déc-2003 L2 CM

15 LAMARA SAMI 25-avr-2003 L2 CM

16 LARDJANI YAHIA 01-févr-2006 L2 CM

17 LEMDANI AHMED 19-oct-2005 L2 CM

18 MAHMOUDI YASMINE 22-janv-2004 L2 CM

19 MEBREK NASSIM 17-janv-2004 L2 CM

20 MEJDOUB DAOUD 05-nov-2003 L2 CM

21 MELISSA KHIRECHE 27-déc-2003 L2 CM

22 MESSAOUDI MASSILIA 23-juin-2005 L2 CM

23 OUARAS RANIA 22-sept-2006 L2 CM

24 RAHMANI AIMED 29-mars-2005 L2 CM

25 REGAD EL HADJ MOURAD 17-avr-2006 L2 CM

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 02

Rattrapage Salle E12

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 SABER AMINE 13-juil-2000 L2 CM

2 SAIT REDOUANE 26-avr-2004 L2 CM

3 SEBIH ZINEDDINE 26-mars-2003 L2 CM

4 SEDDIKIBOUALEM 01-mars-2004 L2 CM

5 SI TAHAR YACINE 09-mars-2003 L2 CM

6 TALAH HAMZA 02-avr-2003 L2 CM

7 TILELLI MEGROUCHE 21-janv-2004 L2 CM

8 ZERIOUL WALID 23-juil-2005 L2 CM

9 ZOURDANI AKSEL 21-nov-2006 L2 CM

10 ACHOUI TINHINANE 07-févr-2005 L2 EN

11 AHMANE MELISSA 07-sept-2004 L2 EN

12 AIT ALI BELKACEM SALAH 23-mai-2005 L2 EN

13 AKSYL KAHLOUCHE 02-juin-2007 L2 EN

14 AMIS ANAÏS 14-sept-2005 L2 EN

15 AMOKRANE MADJID 14-avr-2004 L2 EN

16 ARKOUB IMANE 24-mars-2006 L2 EN

17 ATTOUCHE RAYANE 21-juin-2006 L2 EN

18 BECHEUR RADHIA 25-mars-2006 L2 EN

19 BEN DJOUDI OUADDA TAYEB 13-sept-2006 L2 EN

20 BESSAHA MOHAMED 21-avr-2006 L2 EN

21 BESSAHA MOHAMED 21-avr-2006 L2 EN

22 BOUALI MERIEM 12-mai-2006 L2 EN

23 BOUCHAMA MERIEM 29-juin-2006 L2 EN

24 BOZETINE FERIEL 26-déc-2025 L2 EN

25 CHABANE INAS 19-juil-2005 L2 EN

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 03

Rattrapage Salle E13

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 CHERKIT FERIEL 07-nov-2025 L2 EN

2 CHIOUKH SABRINA 19-août-2004 L2 EN

3 FAROUK BOUHARIS 15-mai-2005 L2 EN

4 HAMMAD NASSIMA 06-août-2006 L2 EN

5 HENDA MALIKA 23-déc-1990 L2 EN

6 INAS CHABANE 19-juil-2005 L2 EN

7 IRBOUH DANNY 06-août-2004 L2 EN

8 KAHLOUCHE AKSYL 02-juin-2007 L2 EN

9 MALIKA HENDA 23-déc-1990 L2 EN

10 MANSEUR MELISSA 10-avr-2005 L2 EN

11 MOUDER IKRAM 22-févr-2006 L2 EN

12 MSAID RAZIKA 15-août-1999 L2 EN

13 OUAMARA MAAMAR 04-nov-2004 L2 EN

14 OUMSALEM BAHDJA 22-déc-2006 L2 EN

15 SADI OUFELLA ANIS 12-déc-2004 L2 EN

16 SLIMI ASSIA 18-mars-2006 L2 EN

17 ZABAR HAMZA 25-août-2004 L2 EN

18 ZEDEK SARAH 26-janv-2007 L2 EN

19 ZEKKARI MERIEM 25-juil-2002 L2 EN

20 AIT ALLOUCHE KOCEILA 02-sept-2001 L2 GDM

21 AIT HAMOU MASSINISSA 22-janv-2004 L2 GDM

22 AITKACI AKRAM 21-janv-2005 L2 GDM

23 ARAB MOUHAND AKLI 22-juin-2005 L2 GDM

24 AZZOUG FAIROUZ 28-nov-2004 L2 GDM

25 BELHADDAD LEA 22-avr-2006 L2 GDM

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 04

Rattrapage Salle E14

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 BELLAREDJ HOURIA 29-mars-2004 L2 GDM

2 BEN ZERROUK JUGURTHA 01-déc-2004 L2 GDM

3 BENTCHAKAL OUISSAM 07-févr-1999 L2 GDM

4 CHAHET SYPHAX 25-oct-2005 L2 GDM

5 CHALLAL LEITICIA 02-juin-2003 L2 GDM

6 DJAHMOUM DAMIA 13-déc-2005 L2 GDM

7 FLISSI DJAFFAR 31-juil-2005 L2 GDM

8 GADA SALIM 02-sept-2006 L2 GDM

9 GAHAM SOFIANE 07-déc-2003 L2 GDM

10 HABBI NADIR 08-nov-2004 L2 GDM

11 HAID ABDELOUAHAB 28-janv-2006 L2 GDM

12 HAMDAOUI ZAINA 05-avr-2003 L2 GDM

13 HAMIDA MOHAMED OUAMEUR 28-oct-2004 L2 GDM

14 HARRAT YOUNES 03-mai-2004 L2 GDM

15 KACED FERHAT 21-juil-2004 L2 GDM

16 KACED KARIM 01-nov-2006 L2 GDM

17 KACEDKARIM 01-nov-2006 L2 GDM

18 KHENNACHE RAYANE 12-juin-2002 L2 GDM

19 MAHIDDINE AMIRA 15-déc-2005 L2 GDM

20 MALAOUI SONIA 11-sept-2005 L2 GDM

21 MEDDOUR NASSIM 03-févr-2003 L2 GDM

22 MESSAID AHCEN 17-déc-2004 L2 GDM

23 MEZIANE NASSIMA 15-déc-2003 L2 GDM

24 MEZIANI HAMZA 31-janv-2002 L2 GDM

25 MEZOUANI SAMY 21-mai-2005 L2 GDM

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 05

Rattrapage Salle C04

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 NEBRI OUIZA 10-juil-2005 L2 GDM

2 OUAMRI AHMED 07-sept-2006 L2 GDM

3 OUANENNAS YACINE 24-oct-2004 L2 GDM

4 SADMI LYNA 01-févr-2006 L2 GDM

5 SAHRAOUI  RANIA 20-nov-2004 L2 GDM

6 SALMI MELISSA 10-juin-2005 L2 GDM

7 SEBIH ZINEDDINE 26-mars-2003 L2 GDM

8 SI TAHAR KAMILIA 07-févr-2005 L2 GDM

9 SNAOUI NACER EDDINE 06-sept-2004 L2 GDM

10 TADJER MASSINISSA 23-oct-2001 L2 GDM

11 ZEMOUCHE FAROUK 20-déc-2005 L2 GDM

12 ZINEDDINE LIASSINE 20-oct-2005 L2 GDM

13 KHERMANE LYNDA 03-nov-2006 L3 EN

14 HAMDANI KAMAL 26-oct-2002 L3 GDM

15 TAGUINE THELILI 13-mai-2002 L3 GDM

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 01

Rattrapage Salle E12

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 AIT SI AMER ANIS 18-juil-2006 L2 CM

2 BEN OUAMER ANAIS 09-mai-2005 L2 CM

3 IZERKEF MOHAND OUIDIR 15-oct-2005 L2 CM

4 YACHIR AREZKI 08-avr-2006 L2 CM

5 ZERIOUL WALID 23-juil-2005 L2 CM

6 BOUCHAMA MERIEM 29-juin-2006 L2 EN

7 CHIOUKH SABRINA 19-août-2004 L2 EN

8 HAMMAD NASSIMA 06-août-2006 L2 EN

9 HENDA MALIKA 23-déc-1990 L2 EN

10 OUAMARA MAAMAR 04-nov-2004 L2 EN

11 ZEDEK SARAH 26-janv-2007 L2 EN

12 ZEKKARI MERIEM 25-juil-2002 L2 EN

13 ACHTIOUANE SARAH 27-sept-2005 L2 GDM

14 AMIRECHE AREZKI 16-avr-2003 L2 GDM

15 BELLAREDJ HOURIA 29-mars-2004 L2 GDM

16 DJAHMOUM DAMIA 13-déc-2005 L2 GDM

17 HAMDAOUI ZAINA 05-avr-2003 L2 GDM

18 LOUNNACI AMMAR 16-nov-2004 L2 GDM

19 MAHIDDINE AMIRA 15-déc-2005 L2 GDM

20 SADMI LYNA 01-févr-2006 L2 GDM

21 SEGGAR SALIM 30-déc-2000 L2 GDM

22 ZEMOUCHE FAROUK 20-déc-2005 L2 GDM

23 ZINEDDINE LIASSINE 20-oct-2005 L2 GDM

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Informatique 1

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Examen Groupe 01

Rattrapage Salle C04

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 AIT SI AMER ANIS 18-juil-2006 L2 CM

2 OUMEDDAH SONIA 18-sept-2002 L2 CM

3 SABER AMINE 13-juil-2000 L2 CM

4 TOUZI YOUCEF 24-févr-2004 L2 CM

5 BENTCHAKAL OUISSAM 07-févr-1999 L2 GDM

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou                                   Année universitaire 2025/2026 Faculté du Génie de 

la Construction                                          Date:           
…… / …… /2025

Département  de Génie Mécanique                                               
Semestre d’étude :  S1

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Métier 1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 01

Rattrapage Salle C04

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 GAHAM SOFIANE 31-déc-2003 L2 CM

2 CHAHET SYPHAX 12-déc-2004 L2 EN

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Ethique

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 01

Rattrapage Salle E11

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 ACHOUR LITICIA 01-août-2005 L2 CM

2 AIMED RAHMANI 29-mars-2005 L2 CM

3 ANANE RAFIK 23-janv-2003 L2 CM

4 ATTAR AHMED 28-avr-2005 L2 CM

5 BELKACEM YANIS 29-juil-2005 L2 CM

6 BELKACEMI HAMZA 18-sept-2006 L2 CM

7 BEN OUAMER ANAIS 09-mai-2005 L2 CM

8 BENSAFIA AMINE 22-mars-2004 L2 CM

9 GHOUALI NABIL 29-nov-2003 L2 CM

10 HADDADI MOKRANE 24-déc-2006 L2 CM

11 HAMMADOU RAYAN 07-févr-2006 L2 CM

12 IZERKEF MOHAND OUIDIR 15-oct-2005 L2 CM

13 KESBIA SELWAN 24-juin-2004 L2 CM

14 KHIRECHE MELISSA 27-déc-2003 L2 CM

15 LAMARA SAMI 25-avr-2003 L2 CM

16 LARDJANI YAHIA 01-févr-2006 L2 CM

17 LEMDANI AHMED 19-oct-2005 L2 CM

18 MEJDOUB DAOUD 05-nov-2003 L2 CM

19 MESSAOUDI MASSILIA 23-juin-2005 L2 CM

20 OUARAS RANIA 22-sept-2006 L2 CM

21 OUMEDDAH SONIA 18-sept-2002 L2 CM

22 RAHMANI AIMED 29-mars-2005 L2 CM

23 SEBIH ZINEDDINE 26-mars-2003 L2 CM

24 SEDDIKIBOUALEM 01-mars-2004 L2 CM

25 SI MOUSSI AKSIL 18-juil-2006 L2 CM

26 SLIMANI GHILES 14-mai-2003 L2 CM

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Mathématiques 1 (Analyse 1 + Algèbre 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 02

Rattrapage Salle E12

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 TALAH HAMZA 02-avr-2003 L2 CM

2 TOUZI YOUCEF 24-févr-2004 L2 CM

3 YACHIR AREZKI 08-avr-2006 L2 CM

4 ZERIOUL WALID 23-juil-2005 L2 CM

5 ZOURDANI AKSEL 21-nov-2006 L2 CM

6 ACHOUI TINHINANE 07-févr-2005 L2 EN

7 AHMANE MELISSA 07-sept-2004 L2 EN

8 AIT ALI BELKACEM SALAH 23-mai-2005 L2 EN

9 AIT HAMOU SALAH 26-août-2003 L2 EN

10 AMIS ANAÏS 14-sept-2005 L2 EN

11 AMOKRANE MADJID 14-avr-2004 L2 EN

12 ARKOUB IMANE 24-mars-2006 L2 EN

13 BECHEUR RADHIA 25-mars-2006 L2 EN

14 BEN DJOUDI OUADDA TAYEB 13-sept-2006 L2 EN

15 BENAMEUR SYPHAX 26-avr-2003 L2 EN

16 BENKACI LYNA 11-mars-2006 L2 EN

17 BOUALI MERIEM 12-mai-2006 L2 EN

18 BOUCHAMA MERIEM 29-juin-2006 L2 EN

19 BOZETINE FERIEL 26-déc-2025 L2 EN

20 BOZETINE FERIEL 26-déc-2004 L2 EN

21 CHABANE INAS 19-juil-2005 L2 EN

22 CHIOUKH SABRINA 19-août-2004 L2 EN

23 DANNY IRBOUH 06-août-2004 L2 EN

24 FAROUK BOUHARIS 15-mai-2005 L2 EN

25 GALI MOHAMMED LAMINE 22-oct-2004 L2 EN

26 HAMMAD NASSIMA 06-août-2006 L2 EN

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Mathématiques 1 (Analyse 1 + Algèbre 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 03

Rattrapage Salle E13

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 HOCINE KENZA 21-juin-2006 L2 EN

2 INAS CHABANE 19-juil-2005 L2 EN

3 IRBOUH DANNY 06-août-2004 L2 EN

4 KICHOU MASSINISSA 04-mars-2000 L2 EN

5 LEMLIKCHI IMAD 30-oct-2002 L2 EN

6 MANSEUR MELISSA 10-avr-2005 L2 EN

7 MANSOURI YACINE 23-oct-2003 L2 EN

8 MSAID RAZIKA 15-août-1999 L2 EN

9 OUAMARA MAAMAR 04-nov-2004 L2 EN

10 OUKACI BOUSSAD 04-juin-2002 L2 EN

11 OUMSALEM BAHDJA 22-déc-2006 L2 EN

12 SADI OUFELLA ANIS 12-déc-2004 L2 EN

13 SAIDJ THAFATH 07-sept-2005 L2 EN

14 SLIMI ASSIA 18-mars-2006 L2 EN

15 TAZEBOUDJT HANI 18-janv-2005 L2 EN

16 ZABAR HAMZA 25-août-2004 L2 EN

17 ZEDEK SARAH 26-janv-2007 L2 EN

18 ACHTIOUANE SARAH 27-sept-2005 L2 GDM

19 AHCENE DAHOUMANE 02-févr-2004 L2 GDM

20 AIT ALLOUCHE KOCEILA 02-sept-2001 L2 GDM

21 AIT HAMOU MASSINISSA 22-janv-2004 L2 GDM

22 AITKACI AKRAM 21-janv-2005 L2 GDM

23 AMARI ASSIA 16-mars-2005 L2 GDM

24 AMIRECHE AREZKI 16-avr-2003 L2 GDM

25 AMROUN DAMIA 06-avr-2002 L2 GDM

26 AOUAS YANIS 26-nov-2002 L2 GDM

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Mathématiques 1 (Analyse 1 + Algèbre 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 04

Rattrapage Salle E14

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 AZIZ MEZIANE 24-oct-2004 L2 GDM

2 AZZOUG FAIROUZ 28-nov-2004 L2 GDM

3 BELHADDAD LEA 22-avr-2006 L2 GDM

4 BELLAREDJ HOURIA 29-mars-2004 L2 GDM

5 BEN ZERROUK JUGURTHA 01-déc-2004 L2 GDM

6 BENSAFIA ANAÏS 11-juin-2005 L2 GDM

7 CHABANE SONIA 05-oct-2004 L2 GDM

8 CHAHET SYPHAX 25-oct-2005 L2 GDM

9 CHALLAL LEITICIA 02-juin-2003 L2 GDM

10 CHAOU KAMEL 29-janv-2004 L2 GDM

11 DJAHMOUM DAMIA 13-déc-2005 L2 GDM

12 FRAHI ANIS 26-janv-2002 L2 GDM

13 GAHAM SOFIANE 07-déc-2003 L2 GDM

14 GUENOUN MASSINSSA 03-févr-2001 L2 GDM

15 HABBI NADIR 08-nov-2004 L2 GDM

16 HAMDAOUI ZAINA 05-avr-2003 L2 GDM

17 HAROUN MISSIPSA 12-mars-2005 L2 GDM

18 HARRAT YOUNES 03-mai-2004 L2 GDM

19 IFTICENE MOHAMED 03-mai-2005 L2 GDM

20 KACED FERHAT 21-juil-2004 L2 GDM

21 KACED KARIM 01-nov-2006 L2 GDM

22 KHALED BACHIRI 29-mars-2006 L2 GDM

23 LAOUBI YOUNES 15-sept-1999 L2 GDM

24 LOUNNACI AMMAR 16-nov-2004 L2 GDM

25 MALAOUI SONIA 11-sept-2005 L2 GDM

26 MEDDOUR NASSIM 03-févr-2003 L2 GDM

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Mathématiques 1 (Analyse 1 + Algèbre 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1



Date: …… / …… /2025

Examen Groupe 05

Rattrapage Salle C04

N° Nom et Prénom D. Naissance N. d'étude Signature Notes/20

1 MEZIANE NASSIMA 15-déc-2003 L2 GDM

2 MEZIANI HAMZA 31-janv-2002 L2 GDM

3 MEZOUANI SAMY 21-mai-2005 L2 GDM

4 OUALI MELISSA 14-mars-2005 L2 GDM

5 OUAMRI AHMED 07-sept-2006 L2 GDM

6 OUANENNAS YACINE 24-oct-2004 L2 GDM

7 RAHMANI GAYA 17-mai-2002 L2 GDM

8 SADMI LYNA 01-févr-2006 L2 GDM

9 SAHRAOUI  RANIA 20-nov-2004 L2 GDM

10 SALMI MELISSA 10-juin-2005 L2 GDM

11 SEBIH ZINEDDINE 26-mars-2003 L2 GDM

12 SEGGAR SALIM 30-déc-2000 L2 GDM

13 SI TAHAR KAMILIA 07-févr-2005 L2 GDM

14 SNAOUI NACER EDDINE 06-sept-2004 L2 GDM

15 TADJER MASSINISSA 23-oct-2001 L2 GDM

16 TESSA KOCEILA 06-juil-2004 L2 GDM

17 ZAMOUM RAYANE 04-nov-2004 L2 GDM

18 ZEMOUCHE FAROUK 20-déc-2005 L2 GDM

19 ZEROUKI KATIA 01-févr-2003 L2 GDM

20 ZINEDDINE LIASSINE 20-oct-2005 L2 GDM

21 ZOURDANI NABIL 16-sept-2004 L2 GDM

22 HAMITOUCHE YACINE 05-oct-1995 L3 CM

23 KHERMANE LYNDA 03-nov-2006 L3 EN

24 KICHOU MEBAREK 18-avr-2003 L3 EN

25 TAGUINE THELILI 13-mai-2002 L3 GDM

Feuille de notes Dettes L1

Matière : Mathématiques 1 (Analyse 1 + Algèbre 1)

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 2025/2026

Faculté du Génie de la Construction

Département  de Génie Mécanique Semestre d’étude :  S1


